
Zarządzenie Nr 16/2017/2018 

Dyrektora Zespołu Szkolno – Przedszkolnego Nr 2                                                                   

im. Janusza Korczaka w Rybniku 

z dnia 15 grudnia 2017 r. 

 

w sprawie: organizacji pracy placówki w przerwie świątecznej w dniach                                        

              23-31 grudnia 2017 r. 

 

 

Działając na podstawie art. 68 ust.1 pkt.1 ustawy Prawo oświatowe z dnia 14 grudnia 2016 r. 

(Dz. U. z 2017 r., poz. 59 z późniejszymi zmianami) 

 

 

zarządzam co następuje: 

 

§1 

 

W czasie przerwy świątecznej trwającej od 23 grudnia do 31 grudnia 2017 r. zostają 

zorganizowane dla wszystkich potrzebujących dzieci zajęcia opiekuńczo-wychowawcze 

w świetlicy szkolnej.  

 

Godziny otwarcia świetlicy w poszczególne dni: 

 Środa – 27 grudnia 2017 r. – godz. 7.00 – 16.00; 

 Czwartek – 28 grudnia 2017 r. – godz. 7.00 – 16.00; 

 Piątek – 29 grudnia 2017 r. – godz. 7.00 – 16.00; 

 

§2 

 

W czasie przerwy świątecznej dzieci korzystające z obiadów w stołówce szkolnej mają 

możliwość zjedzenia obiadu w godz. 11.30 – 12.30.  

 

§ 3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

                                                                                                        

.                            DYREKTOR                                                

ZESPOŁU SZKOLNO - PRZEDSZKOLNEGO                                                 

      mgr Ewa Florczyk  

 


